

Årsredovisning

för

Legosvets Södertälje AB

559121-1932

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Legosvets Södertälje AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ...2023-02-03..... Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje.....2023-02-03

Oleg Ushakov

Årsredovisning

för

Legosvets Södertälje AB

559121-1932

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Styrelsen för Legosvets Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallegoarbeten, såsom stålkonstruktioner, industrismide samt industriservice.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 844	3 588	4 514	1 002
Resultat efter finansiella poster	577	246	934	-18
Soliditet (%)	35	25	34	21

Omsättningen har ökat med ca 63 % jämfört med föregående år då Coronapandemins negativa påverkan avstannat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	235 200	193 540	478 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 540	-193 540	0
Årets resultat			457 743	457 743
Belopp vid årets utgång	50 000	428 740	457 743	936 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 740
årets vinst	457 743
	886 483
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	187 000
	699 483
	886 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 844 283	3 587 545
Övriga rörelseintäkter		38 510	10 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 882 793	3 598 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 812 346	-2 219 225
Övriga externa kostnader		-373 979	-249 177
Personalkostnader	2	-1 073 825	-878 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 866	0
Övriga rörelsekostnader		-42 978	-4 820
Summa rörelsekostnader		-5 304 994	-3 352 050
Rörelseresultat		577 799	246 233
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	0
Summa finansiella poster		-859	0
Resultat efter finansiella poster		576 940	246 233
Resultat före skatt		576 940	246 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 197	-52 693
Årets resultat		457 743	193 540

2023020801941

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

260 149

0

Summa materiella anläggningstillgångar

260 149

0

Summa anläggningstillgångar

260 149

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

742 381

1 149 584

Övriga fordringar

700 926

427 747

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

771 000

241 090

Summa kortfristiga fordringar

2 214 307

1 818 421

Kassa och bank

Kassa och bank

59 298

62 793

Summa kassa och bank

59 298

62 793

Summa omsättningstillgångar

2 273 605

1 881 214

SUMMA TILLGÅNGAR

2 533 754

1 881 214

2023020801942

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

428 740

235 201

Årets resultat

457 743

193 540

Summa fritt eget kapital

886 483

428 741

Summa eget kapital

936 483

478 741

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

176 455

Skatteskulder

159 050

226 555

Övriga skulder

853 522

476 390

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

584 699

523 073

Summa kortfristiga skulder

1 597 271

1 402 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 533 754

1 881 214

2023020801943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Pågående arbete för annans räkning

	2022-10-31	2021-10-31
Pågående arbeten	771 000	241 090
	771 000	241 090

Bolaget tillämpar vinstavräkning enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	262 015	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 015	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 866	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 866	0
Utgående redovisat värde	260 149	0

2023020801945

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje

Oleg Ushakov

Min revisionsberättelse har lämnats

Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor

2023020801946



Document history

COMPLETED BY ALL:
03.02.2023 07:57

SENT BY OWNER:
Rikard Moosberg · 03.02.2023 07:46

DOCUMENT ID:
rJM26m9ni

ENVELOPE ID:
By-h6Qq2j-rJM26m9ni

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Legosvets Södertälje AB 211101-221031.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Oleg Viktorovich Ushakov gelo0758@gmail.com	Signed Authenticated	03.02.2023 07:51 03.02.2023 07:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/04/10) IP: 78.71.5.120
2. RIKARD MOOSBERG rikard@carlstedtlindh.se	Signed Authenticated	03.02.2023 07:57 03.02.2023 07:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/28) IP: 83.171.231.7

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
